ГТ\

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г.
№

64/4877

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 07 декабря 2001 г. .№ 641-0Д

"Об особо охраняемых природных территориях Волгоградской области"
(проект№ 154-20183)

Волгоградская областная Дума постановляет:
1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений

в Закон Волгоградской области от 07 декабря 2001 г. № 641—ОД
"Об особо охраняемых природных территориях Волгоградской области"
(проект№ 154-20183).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
…

Волгоградской областной Думы ! Н.П.Семисотов

%

№! №<ё№№№к %%